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Baška hledá trenéra 
k dorostu

BAŠKA – Fotbalový klub 
Sokola Baška hledá pro 
svůj dorostenecký tým 
trenéra. „Hledáme nejen 

trenéra, ale i kluky, kteří 

by si chtěli u nás za dorost 

zahrát,“ vyzývá případ-
né zájemce předseda oddí-
lu z Bašky Tomáš Bugna. 
Bližší informace tak získá-
te na telefonním čísle 607 
692 718.

Hornická desítka 
se blíží

FRÝDEK-MÍSTEK – Již 1113 
přihlášených závodníků 
registrují pořadatelé tra-
dičního běžeckého závodu 
Hornická desítka. Hlavní 
závod v počtu 600 běžců je 
dokonce již obsazen. Do zá-
vodu mílařů se ale může-
te ještě přihlásit, a to do 
pátku 26. října. Přihlášky 
do závodu dětí nejsou ome-
zeny. Více informací o zá-
vodu naleznete na webové 
stránce www.atletikafm.
cz.  (red)

Bez služeb Jaroslava Dyby (vlevo) se na palubovce v Zubří muse-
li obejít házenkáři Frýdku-Místku. 

ilustrační foto: ZDENĚK ŠRUBAŘ

Extraligoví házenkáři Frýd-
ku-Místku na své první letoš-
ní body stále čekají. Naposle-
dy prohráli v Zubří rozdílem 
patnácti branek.

V duelu 6. kola TipGames 
extraligy házené úřadující 
mistři od prvních minut ne-
nechali nikoho na pochybách, 
kdo se bude nakonec po utká-
ní radovat ze zisku tří bodů. 
Valaši svého soupeře porazi-
li rozdílem patnácti branek. 
Po pěti odehraných zápasech 
jsou frýdecko-místečtí házen-
káři v tabulce předposlední, 
stále bez bodového zisku. 

Frýdečtí chtěli využít zu-
berského rozpoložení z mi-
nulého kola, kdy Zubří neče-
kaně klopýtlo na palubovce 
jičínského Ronalu. Leč právě 
tato situace domácí celek na-
kopla. Valaši se do hostující-
ho celku zakousli od úvodních 
minut, a tak nebylo divu, že už 
o poločase měli domácí dese-
tibrankový náskok. „Začátek 
a vlastně i celý první poločas se 
nám povedl. To bylo pro vývoj 
zápasu dost důležité. Po vyso-
ké porážce v Jičíně jsme si pár 
věcí důrazně vyříkali a kluci 
se podle toho tentokrát zařídi-
li a bylo to po všech stránkách 

lepší. Už v půli jsme měli dost 
jasný náskok a nemuseli jsme 
se strachovat o výsledek,“ po-
chvaloval si povedený první 
poločas trenér Gumáren Zub-
ří Jiří Mičola. 

Po změně stran už to v pod-
statě bylo jen o výši konečné-
ho skóre. Domácí si cestu za 
vítězstvím nezkomplikovali a 
v poklidu to dotáhli do patná-
ctibrankového vítězství.

V dalším kole přivítají 
frýdecko-místečtí házenká-
ři na domácí palubovce tým 
Cementu Hranice. Utkání 7. 
kola se hraje v neděli 21. říj-
na od 17 hodin v místecké hale 
u 6. ZŠ.

Nejvíce branek Zubří: 
Jurka 8/3, Mičkal 6, Horut 3, 

Na úřadujícího mistra neměli

FRÝDEK-MÍSTEK – Hokejisté Frýd-
ku-Místku v minulém týdnu nebodo-
vali, když nejprve podlehli Havířovu, 
nestačili před vlastním publikem na 
Nový Jičín.

AZ HAVÍŘOV v.
 HC FRÝDEK-MÍSTEK 6:1 

(2:1, 3:0, 1:0)
Derby se dalo nazvat i soubojem 

o průběžné první místo v druholi-
gové tabulce. Domácí AZ nakonec 
potvrdil svou roli favorita. První 
změnu skóre přinesla 5. minuta, 
ve které Haas našel volného Sztef-
ka, jenž z bezprostřední blízkos-
ti nedal Láníčkovi šanci. Odpověď 
hostí přišla ale velmi rychle. Po 
necelých dvou minutách hry pálil 
Kanko z mezikruží a jeho střelu 
havířovský brankář vyrazil tak 
nešťastně, že puk, který mířil nad 
něj, zaplachtil za jeho záda. Poté 
již branky stříleli pouze havířov-
ští hokejisté. Ještě do konce první 
třetiny se po pěkné akci prosadil 
kanonýr Kolařík. Havířov pak v 
prostřední části zápas třemi bran-

kami rozhodl a do tabulky si tak 
připsal tři cenné body.

Branky a nahrávky: 5. Sztefek 
(Haas, Stránský), 15. Kolařík (Pecha-
nec, Klimša), 35. Klimša (Hegegy, Ko-
lařík), 35. Najdek (J. Daneček), 39. J. 
Daneček (Maruna), 55. Kolařík (Pe-
chanec) – 6. Kanko (Kraft). Vylou-
čení: 6:8, využití: 1:0, oslabení: 2:0. 
Diváků: 1569. 

Frýdek-Místek: Láníček – Ovšák, 
Kudláček, Měkýš, Teper, Štubňa, 
Hrubý, J. Slovák, Kraft, Rozum, Ška-
tula, J. Sluštík, O. Sluštík, Gogol-
ka, Tomis, Kanko, Gajda, Kelner, P. 
Slovák, Golasovský. Trenér: Jan 
Vavřečka.

HC FRÝDEK-MÍSTEK v.
HC NOVÝ JIČÍN 3:5 

(2:3, 1:1, 0:1) 
Domácím hokejistům vůbec 

nevyšel začátek utkání, kdy v 7. 
minutě svítil na ukazateli skóre 
nepříznivý stav 0:2. O chvíli pozdě-
ji sice Kraft snížil na rozdíl jediné-
ho gólu, ale ve 13. minutě skóroval 

střelou od modré hostující Brynec-
ký. V závěru první periody se zra-
nil Škatula a utkání pro něj před-
časně skončilo. Pětatřicet vteřin 
před první sirénou se do zakonče-
ní dostal Gogolka a upravil na 2:3 
z pohledu domácího celku. Druhou 
třetinu začali domácí náporem, ale 
překonat hostujícího brankáře bylo 
bohužel nad jejich síly. A tak udeři-
lo opět na druhé straně, když se ve 
29. minutě prosadil zkušený Ivan. 
V polovině 38. minuty sice Gogolka 
opět vykřesal jiskřičku naděje, tu 
však zhasil v závěru střetnutí svou 
třetí brankou v zápase Ivan. „Nepo-

dařilo se nám zvládnout první třeti-

nu, ve které jsme třikrát inkasovali, 

a to rozhodlo celý zápas. Myslím si, 

že jsme byli v zápase přibližně pět-

atřicet minut lepším mužstvem, ale 
jak jsem již řekl, o všem podstatném 
rozhodla první dvacetiminutovka,“ 
řekl po utkání domácí kouč Jan 
Vavrečka. „Podali jsme zodpovědný 
výkon. Dát pět gólů venku je výbor-
né, střelecky se teď klukům daří. 
Snad jsme se z těch porážek už tro-

chu vyhrabali,“ dodal hostující tre-
nér Kamil Glabazňa.

V rámci 8. kola třetí nejvyšší 
domácí soutěže se vydají hokejis-
té Frýdku-Místku zítra na led pro-
stějovských Jestřábů, kde utkání 
začíná v 18 hodin. Domácí přízniv-
ci půjdou na hokej opět v sobotu 
20. října, kdy do VSH zavítá celek 
VHK Vsetín (17 hodin).

Branky: 9. Kraft (Štubňa, Ška-
tula), 20. Gogolka, 38. Gogolka 
(Ovšák, Krutil) – 5. Ivan (Gulda), 
7. Zedník (Uhlár), 13. Brynecký 
(Ivan), 29. Ivan (Mičulka, Skaloš), 
58. Ivan (Horák). Vyloučení: 

7:9 (navíc Krutil 10 minut), bez 
využití, diváci: 346, poměr střel: 
43:25.

Frýdek-Místek: Láníček – 
Ovšák, Gajda, Teper, Tomis, Kru-
til, Měkýš, Kudláček, Rozum, Go-
golka, Kelner, Štubňa, Mach, 
Kraft, O. Sluštík, J. Sluštík, P. Slo-
vák, Kanko, Škatula. Trenér: Jan 
Vavrečka.

Další výsledky 7. kola: Jestřábi 
Prostějov – VHK Vsetín 3:0, Baník 
Karviná – AZ Havířov 3:2 po pro-
dl., Slezan Opava – RT Torax Poru-
ba 3:2 po prodl., Valašské Meziříčí 
– Zubr Přerov 2:3 po prodl.  (mar)

REGION (mt) – Hokejisté Hrádku po-
prvé v letošním ročníku Beskydské ama-
térské hokejové ligy prohráli, když ne-
stačili na mostecké Dynamo.

Čtvrté kolo BAHL otevřel duel 
Czarnych Panterů proti Buldokům. 
První třetina patřila domácím, kteří 
lépe bruslili a zaslouženě se tak tým z 
polského Jastrzębia ujal vedení, když 
jedinou branku úvodního dějství vsítil 
Wójcik. Ve druhé třetině padla rovněž 
jen jedna branka. Úspěšní byli tento-
kráte hosté, kdy svůj premiérový gól v 
BAHL zaznamenal Mikula. Do posled-
ní části vstoupili lépe hosté. Dva krás-
né projektily vypustil ze své hole Van-
da a Buldoci vedli 3:1. Panteři zbraně 
nesložili a zásluhou Marka to bylo roz-
dílem jen jedné branky. Rozhodnutí při-
nesl až samotný závěr, kdy Buldoci skó-
rovali v přesilové hře. 

Ve druhém utkání se Mosty velice dob-
ře připravily na svého soupeře z Hrád-
ku. A tak nebylo divu, že již po první 
třetině vedli Mostečtí 3:0. Hrádek půso-
bil opařeně, jeho herní projev byl doslo-
va hrůzostrašný. Po změně stran se Hrá-

dek po kuriózní brance trochu zvedl, ale 
stále z toho bylo dvoubrankové manko. 
Mosty hrály zodpovědně z obrany, hos-
té měli velké problémy se založením 
kloudné akce. Ve 34. minutě snížil Dra-
pa na 2:3 z pohledu Hrádku a začalo být 
drama. Mostečtí ovšem nezpanikařili a 
díky Lýskově trefě si připsali do tabulky 
zasloužené tři body. 

Utkání mezi Monsters a Havířovem 
bylo dlouhou dobu vyrovnané. O vítězi 
rozhodla prakticky až třetí třetina. To 
vedení na svou stranu strhl kapitán Mon-
sters Hoffmann, který využil závaru před 
klecí hostů a lehce skóroval do odkryté 
brány. Od té chvíle byli ale lepší hráči 
Torpéda. Na domácí se valil jeden útok 
za druhým. Havířovští to zkusili hrou v 
power play, ale to se jim vymstilo čtyři 
vteřiny před koncem zápasu, kdy svou 
druhou trefu v zápase přidal Hoffmann.

V posledním hraném utkání 4. kola 
změřily své síly celky ze dna tabulky. Za 
zlepšením svých bodových situací vyra-
zili aktivněji Imperátoři, kteří v prv-
ních minutách po šťastné dorážce a veli-
ce pohledné samostatné akci vedli již 

2:0. Poté se utkání uklidnilo a zajímavé 
události přinesla až druhá třetina, kde 
musel putovat pod sprchy kapitán Stří-
teže po vcelku přísném vyloučení. Třetí 
branka Třince pak přinesla na domácí 
hole pohodu. Závěrečná třetina již změ-
nu skóre nepřinesla, takže Imperátoři se 
radovali z prvních letošních bodů.

Týmem kola byli zvoleni Imperátoři, 
nováček soutěže si připsal po premié-
rové výhře nad Stříteží první tři body. 
V rubrice hráč kola obstál v težké kon-
kurenci Jakub Vanda z Buldoků, kte-
rý dvěma trefami režíroval obrat svého 
týmu v zápase proti Panterům.

Výsledky: HC Imperators Třinec 
– HC Technici Střítež 3:0 (2:0, 1:0, 
0:0). Branky: 4. Uherek (Marthaus), 7. 
Marthaus (Wojtas), 25. Kadlubiec (Rusz). 
HC Czarne Pantery – HC Buldogs 2:4 (1:0, 
0:1, 1:3). Branky: 11. Wójcik (Marek), 33. 
Marek (Półtorak) – 26. Mikulka (Cienca-
la), 28. Vanda (Mikulka), 33. Vanda, 39. 
Kurowski (Lendl). HC Hrádek – HC 
Dynamo Mosty 2:4 (0:3, 1:0, 1:1). Bran-
ky: 23. Walach (Drapa), 34. Drapa (Bran-
czyk) – 3. M. Turek (Czeczotka), 8. Lý-
sek, 10. Czeczotka (Kufa), 36. Lýsek. HC 
Monsters Ostrava – HC Torpédo Havířov 
4:2 (2:2, 0:0, 2:0). Branky: 3. Chalupa, 8. 
Koláček (Kožušník), 29. Hoffmann (Cha-
lupa), 39. Hoffmann (Chalupa) – 3. Hadaš, 
9. Sobotka (Štěrba).

Zápasy 5. kola (čtvrtek 18. říj-
na): Czarne Pantery – Torpédo Havířov 
(19.45), Imperators Třinec – Monsters Os-
trava (21.15), Buldogs – Hrádek (22.30), 
Technici Střítež – Kozubová (23.45), Dy-
namo Mosty – volno.

FRÝDEK-MÍSTEK – Již ve čtvrtek se rozbíhá extraligový ko-
lotoč nejvyšší soutěže volejbalistek. Sokolky hostí na domá-
cí palubovce Ostravu.

Extraligové volejbalistky Frýdku-Místku skončily v minu-
lém ročníku nejvyšší soutěže na pátém místě a tuhle bilanci 
bude chtít tým trenérky Alexandry Dedkové letos ještě vylep-
šit. Pomoci by k tomu mohl i příchod smečařky a české repre-
zentantky Martiny Jakubšové. 

Frýdečtí diváci naopak budou v sestavě svého celku postrá-
dat Martinu Orlovskou (mateřské povinnosti) a Helenu Kojdo-
vou (SK UP Olomouc). Sokolky do soutěže vstoupí již tento 
čtvrtek, když na domácí palubovce budou hostit v derby Os-
travu. Utkání začíná v hale u 6. ZŠ v 17 hodin. 

Více informací o začátku volejbalové extraligy žen se dočte-
te ve čtvrtečním vydání Frýdecko-místeckého a Třineckého 
deníku.  (sch)

HC ZUBŘÍ – SKP FRÝDEK-MÍSTEK 34:19 (17:7) Randýsek 3, Večeřa 3, Václav 
3, Dědek 3. 

Rozhodčí: A. Kondělka – D. 
Kondělka, vyloučení: 7:7, sed-
mičky: 3/3:2/2, diváci: 700. 

Průběh zápasu: 0:1, 5:1, 
6:4, 11:4, 17:7, 21:9, 21:13, 25:15, 
28:19. 

Frýdek-Místek: Šoltés, Ma-
renčák – Frančík, Klaban, Ko-
márek 1, Habarta, Mynář 1, 
Petřík 1, Kichner 1, Hečko 
1, Vacula 7, Hes 1/1, Kalous 
3, Strack 3/1. Trenér: Aleš 
Chrastina.

Další výsledky 6. kola: 
KH Kopřivnice – Sokol Přerov 
34:29, Cement Hranice – Ronal 
Jičín 27:26, Dukla Praha – HCB 
Karviná 32:27. Utkání Město 
Lovosice – KP Brno je na po-
řadu až 9. listopadu. Talent Pl-
zeň volno. (sch)

TABULKA

 1. KP Brno 5 3 2 0 156:125 8
 2. Dukla Praha 6 4 0 2 174:154 8
 3. Cement Hranice 5 4 0 1 148:144 8
 4. Ronal Jičín 5 3 1 1 124:114 7
 5. Město Lovosice 4 3 0 1 109:93 6
 6. HC Zubří 5 3 0 2 141:126 6
 7. Talent Plzeň 5 3 0 2 144:131 6
 8. HCB Karviná 6 2 1 3 164:169 5
 9. KH Kopřivnice 6 2 0 4 165:181 4
 10. Frýdek-Místek 5 0 0 5 136:166 0
 11. Sokol Přerov 6 0 0 6 138:196 0

Hokejisté Frýdku-Místku klesli na páté místo

TABULKA

 1. AZ Havířov 7 5 0 0 1 1 30:13 16
 2. Jestřábi Prostějov 7 5 0 0 0 2 28:25 15
 3. Zubr Přerov 7 3 2 0 0 2 22:13 13
 4. Baník Karviná 7 3 1 0 0 3 26:24 11
 5. HC Frýdek-Místek 7 3 1 0 0 3 23:25 11
 6. HC Nový Jičín 7 3 0 0 1 3 27:28 10
 7. VHK Vsetín 7 2 2 0 0 3 24:28 10
 8. Slezan Opava 7 2 1 0 1 3 24:27 9
 9. HC Poruba 7 2 0 0 2 3 17:24 8
 10. Val. Meziříčí 7 0 0 0 2 5 17:31 2

TABULKA

 1. HC Kozubová 3 3 0 0 12:4 9
 2. HC Buldogs 3 3 0 0 11:5 8
 3. Monters Ostrava 4 3 0 1 16:14 8
 4. Dynamo Mosty 4 2 0 2 13:8 6
 5. HC Hrádek 3 2 0 1 13:9 6
 6. Torpédo Havířov 4 1 0 3 9:13 4
 7. Czarne Pantery 4 1 0 3 12:18 3
 8. Imperators Třinec 3 1 0 2 4:11 3
 9. Technici Střítež 4 0 0 4 6:14 1

Hokejisté Kozubové nadále v čele Volejbalistky vyzvou 
soupeřky z Ostravy

LOS EXTRALIGY ŽEN

 18. října čtvrtek 17.00 Frýdek-Místek – TJ Ostrava
 20. října sobota 18.00 KB Brno – Frýdek-Místek
 27. října sobota 17.00 Frýdek-Místek – PVK Přerov
 3. listopadu sobota 17.00 Frýdek-Místek – Slavia Praha
 8. listopadu čtvrtek 17.00 UP Olomouc – Frýdek-Místek
 10. listopadu sobota 17.00 Frýdek-Místek – Prostějov
 15. listopadu čtvrtek 17.00 Olymp Praha – Frýdek-Místek
 17. listopadu sobota 17.00 Frýdek-Místek – SG Brno
 24. listopadu sobota 17.00 Šternberk – Frýdek-Místek
 29. listopadu čtvrtek 17.00 Ostrava – Frýdek-Místek
 1. prosince sobota 17.00 Frýdek-Místek – KP Brno
 6. prosince čtvrtek 18.00 Přerov – Frýdek-Místek
 8. prosince sobota 17.00 Frýdek-Místek – UP Olomouc
 15. prosince sobota 18.30 Slavia Praha – Frýdek-Místek
 22. prosince sobota 17.00 Prostějov – Frýdek-Místek

Zbylé utkání s Olympem, Šternberkem a v Brně se odehrají až 
v lednu příštího roku


